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II. Dünya Savaşı'nın yol açtığı yıkım, yitirilen milyonlar ve çekilen büyük acıların ardından barış
kavramı bilince çıkmaya başlamış ve 1 Eylül, Dünya Barış Günü olarak belirlenerek günümüze değin
kutlana gelmiştir.

Savaşın doğurduğu ölüm, yıkım, acı ve gözyaşına karşı barış, insanlık için gelişme, kaynakların insanın
hizmetine sunulması, mutluluk, esenlik ve kardeşliği ifade etmiştir. Bu nedenle emperyalizmin odağında
savaştan başka yöntem bulamayan bir avuç savaş çığırtkanlarına karşı barış geniş kitlelerin özlemi
olmuştur.

Ancak onca sevecenliğine, yumuşaklığına, mutluluk vaat eden ifadesine karşın, barışa ulaşmak ne
yazık ki çok kolay olmamakta, insanlık barış için uzun, zor ve büyük özveriler gerektiren uğraşlar vermek
zorunda kalmaktadır. Kardeşlik ve barış özlemlerimize karşı bugün bölgemizde sıcak günler
yaşanmaktadır.

Enerji kaynaklarının kontrolüne ilişkin hesaplar nedeniyle onlarca yıldır sıcak savaştan kurtulamayan
bölgemizde bugün yeni senaryolar sahneye konmakta ve ülkemiz oyunun aktörlerinden biri olmaya
sürüklenmektedir. Hiçbir ülkede başarıya ulaşmamış,başarı ve demokrasiyi tesis edememiş olanlar bugün
Lübnan üzerinde bir barış tesis etme (!)operasyonu gerçekleştirmek istemektedirler.

35 gün boyunca İsrail'in çocuk, kadın gözetmeden sivil hedefler üzerinde sürdürdüğü saldırılara,
yüzlerce ölü, binlerce yaralı ve sağlıklı yaşam ortamını ortadan kaldıran yerle bir edilmiş yerleşim
bölgelerine duyarsız kalanların,bağımsız bir devlet olan Lübnan'dan bu yolda bir çağrı olmamasına karşın
gündeme getirdikleri bu operasyonun gerçek hedefinin barışı tesis etmek olmadığı, bunun BOP uyarınca
Orta Doğu haritasının yeniden çizilmesinin gereği olduğu çok açıktır.

Bu operasyonun öncekilerle benzeşen bir yanını da gözden kaçırmamalı, Taliban, El-Kaide gibi bu
oyunun aktörlerinden biri olan Hizbullah'ın kimler tarafından organize edilmiş ve kimlerce
palazlandırılmış olduğunu iyi değerlendirmeliyiz.

Ülke güvenliği ile ilgisi bulunmayan, etnik ve dinsel farklılıkların söz konusu olduğu bu coğrafyada
barışı tesis etmek bir yana farklılıkları körüklüyerek ve ülkemizin gelecekte bölge ülkeleri ile barış ve
kardeşlik içinde yaşama koşullarını ortadan kaldıracak bu oyunun parçası olmamalı,aksine bu oyunu boşa
çıkaracak politikalar izlemeliyiz.

Ne yazıktır ki, gerçeklere ve toplumun tüm kesimlerinden yükselen karşı çıkışlara karşın AKP iktidarı
TBMM'ni Lübnan'a gönderilecek Barış Gücüne(!) katılma kararı almaya zorlamıştır.

Ülkemizi tehlikeli bir maceraya sürükleyecek bu kararın uygulanmamasını talep ediyoruz.
Bölgemizin ötesinde tüm dünyayı ilgilendiren bu gelişmelerin arasında kamuoyunun dikkatinden

uzakta elektrik enerji dağıtım şebekelerinin özelleştirilmesi gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır.
Yıllardır dile getirdiğimiz, kamusal bir hizmet alanı olmasının yanı sıra stratejik bir alan olan elektrik

enerjisi üretim, iletim ve dağıtımın tek elde toplanması gereğini birkez daha yenileyerek geç kalınmadan ve
telafisi zor ya da çok yüksek maliyetli olmadan bu uygulamadan vazgeçilmesini talep ediyoruz.

Bu gündem yoğunluğu içinde değinmeden geçemeyeceğimiz bir diğer konu,kamuda çalışan üyelerimizi
de yakından ilgilendiren ücret zamlarıdır. Petrol ürünleri, doğal gaz, ulaşım, temel gıda maddelerinde
hayatın içinde yaşanan pahalılığa karşı, keşfedilmiş hesap yöntemleriyle düşük gösterilen enflasyon
rakamları, çalışanlar ile alay etmek, onları sağlıksız yaşam koşullarına itmek anlamını taşımaktadır. Bu
konuda başta üyelerimiz olmak üzere kamu emekçilerinin ve onların haklı talepleri yolunda uğraş veren
kamu emekçi örgütlerinin yanında olacağız.

Barış içinde bir dünya dileğiyle, esen kalın.
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